

Inger Oxlund Holding ApS
Nyholmsvej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 77 16 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

9/4 - 17

Inger Hartvig Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inger Oxlund Holding ApS
Nyholmsvej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 77 16 96
Stiftet: 12. februar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Hartvig Oxlund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -267.435 mod -4.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, som følge af endelig slutopgørelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
1 Andre finansielle indtægter	0	362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.214	-1.373
Resultat før skat	-267.339	-4.136
3 Skat af årets resultat	-96	96
Årets resultat	-267.435	-4.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-370.835	-105.240
Disponeret i alt	-267.435	-4.040

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>25.937</u>	<u>429.698</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.937</u>	<u>429.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.937</u>	<u>429.698</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>96</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	<u>1.764.263</u>	<u>1.735.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.263</u>	<u>1.735.430</u>
Aktiver i alt	<u>1.790.200</u>	<u>2.165.128</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.554.516	1.925.351
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	102.560
Egenkapital i alt	<u>1.782.916</u>	<u>2.152.911</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>3.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.125</u>
Selskabsskat	0	3.168
Anden gæld	<u>7.284</u>	<u>5.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.284</u>	<u>9.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.284</u>	<u>12.217</u>
Passiver i alt	<u>1.790.200</u>	<u>2.165.128</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	362
	0	362
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264.214	1.373
	264.214	1.373
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	96	-96
	96	-96
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.925.351	2.030.591
Årets overførte overskud eller underskud	-370.835	-105.240
	1.554.516	1.925.351
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	102.560	99.800
Udloddet udbytte	-102.560	-98.440
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	102.560
7. Eventualposter		
Eventualaktiv		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 2.		